

Příloha č. 2 výzvy
k č.j.: VS-120892-8/ČJ-2021-801350

Výkaz výměr - souhrnný rozpočet stavby

Oprava střechy garáží - EED

	Název:	Datum:
Zadavatel:	Věžeňská služba ČR, Věžnice Stráž pod Ralskem	14.09.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Kč/MJ (Kč s DPH 21%)	Cena celkem (Kč s DPH 21%)
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/
1		Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením	m2	623,00	150,00	93 450,00
2		Ostatní blíže nespecifikované práce (drobné zednické, nátěry atd.)	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
3		Povlak. krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 1,85 kg/m2, materiál PVC-P, výztužná mřížka, tl. 1,8 mm	m2	623,00	440,00	274 120,00
4		Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	623,00	55,00	34 265,00
5		Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z Al plechu, s povrchovou úpravou PVC	m	60,00	295,00	17 700,00
6		Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta, RŠ 100 mm 50x50, z Al plechu, s povrchovou úpravou PVC	m	182,00	205,00	37 310,00
7		Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií koutová lišta, RŠ 100 mm 50x50, z Al plechu, s povrchovou úpravou PVC	m	84,00	205,00	17 220,00
8		Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta, RŠ 100 mm 40x80, z Al plechu, s povrchovou úpravou PVC	m	60,00	310,00	18 600,00
9		Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií okapnice, RŠ 250 mm, z Al plechu, s povrchovou úpravou PVC	m	128,00	300,00	38 400,00
10		Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta, RŠ 70 mm, z Al plechu, s povrchovou úpravou PVC	m	24,00	310,00	7 440,00
11		manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200	ks	3,00	600,00	1 800,00
12		Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo	m2	623,00	110,00	68 530,00
13		Montáž tepelné izolace střech atik - plochá, vodorovná	m2	16,00	300,00	4 800,00
14		deska izolační EPS 150 tl. 50mm; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	33,00	2 800,00	92 400,00
15		Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a, šrouby	m2	13,50	1 500,00	20 250,00
16		Ukončení střešní krytiny u žlabu s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 2x 22 mm, 2 vrstva, upevnění hmoždinkami a, šrouby	m2	42,20	1 500,00	63 300,00
17		Demontáž oplechování atik, žlabů, svodů, háku a ostatních klempířských prvků	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00
18		D+M žlabů Ti Zn r.š. 330mm vč. háku, čel, kotlíků	m	128,00000	600,00	76 800,00

19		D+M svodů Ti Zn vč. spon, kolen, výtoků	m	39,00000	590,00	23 010,00
20		Demontáž stávající hromosvodné soustavy	kpl	1,00000	13 805,00	13 805,00
21		Dodání a montáž hromosvodové soustavy vč. revize	kpl	1,00000	49 000,00	49 000,00
22		Odvoz a likvidace odpadů dle platných předpisů	kpl	1,00000	11 000,00	11 000,00
23		Doprava	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
24		Celkem (řádek č. 1 až řádek č. 23), tzn. finální cena uvedená i v krycím listu a v návrhu SOD				997 000,00 s DPH 21% (Kč)

Rekapitulace celkové ceny:	Cena v Kč bez DPH (Kč)	DPH 21 %	Cena s DPH 21% (Kč)
	823967	173033	997000

Poznámky:

- * Detailnější popis položek a bližší specifikace - viz výzva k podání nabídky
- * Veškeré uvedené rozměry jsou orientační, účastník VZ (zhotovitel) si provede přesné zaměření
- * V orientačním výkazu výměr není v plochách počítáno s překrytím pásů dle daných norem, tyto m² navíc si musí dopočítat v nabídce
- * VYPLNIT POUZE ZELENÉ BUŇKY

Záruční doba v měsících:	60,00
Dne:	14.09.2021
Název firmy (účastníka)	Kryš Martin
Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka:	Martin Kryš
Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka:	